ПЕРЕВОЗСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
15.10.2024г.                                                                 № 28/87
д. Перевоз
О внесении изменений в решение Перевозской сельской Думы №19/61 от 21.12.2023г. «О бюджете муниципального образования                                                     Перевозское сельское поселение Нолинского района Кировской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
В соответствии со статьёй 22 Устава муниципального образования Перевозское сельское поселение Нолинского района Кировской области, Перевозская сельская Дума РЕШИЛА:
1. [bookmark: _GoBack]Внести в решение Перевозской сельской Думы №19/61 от 21.12.2023г. «О бюджете муниципального образования   Перевозское сельское поселение Нолинского района Кировской области на 2024 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
1.1. В пункте 1:
1.1.1. цифры  3440,04 тыс.руб. заменить на 3504,34 тыс.руб.
1.1.2.  цифры 3587,47  тыс.руб. заменить на 3651,47  тыс.руб.
1.2. В пункте 5 приложение 3 утвердить в новой редакции.
1.4. В пункте 7:
1.4.1.  приложение 4 утвердить в новой редакции.
1.4.2.   приложение 5 утвердить в новой редакции.
1.4.4.   приложение 6 утвердить в новой редакции.
1.5. В пункте 8 приложение 7 утвердить в новой редакции.
 Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Перевозской
сельской Думы                                                                                Н.Н. Нелюбина

И.о. главы Перевозского
сельского поселения                                                                      А.А. Пятницкий